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Miobio Alaskan Żelki Z Super Tranem, 30 sztuk
 

Nasza cena: 24,86 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Producent S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Miobio Alaskan Żelki Z Super Tranem, 30 sztuk

Preparat dla dzieci powyżej 3 roku życia w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki, które wpływają na wzmocnienie odporności
organizmu oraz są potrzebne do wzrostu i rozwoju dziecka.

Dawkowanie - Miobio Alaskan Żelki Z Super Tranem, 30 szt.

Dwie żelki dziennie.

Składniki - Miobio Alaskan Żelki Z Super Tranem, 30 szt.

Syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna wieprzowa, olej z wątroby rekina, olej z wątroby dorsza, regulator kwasowości- kwas cytrynowy,
inulina, substancja glazurująca - wosk carnauba, olej roślinny, aromaty, barwniki (E102, E 124, E 110, E 133).

Działania

Olej z wątroby rekina zawierając immunomodulatory korzystnie wpływa na system immunologiczny- wspomaga odporność organizmu.
Olej z wątroby dorsza jest źródłem kwasów tłuszczowych Omega-3 (EPA i DHA) oraz witamin A i D. Kwasy tłuszczowe Omega-3 (EPA i
DHA): wspomagają odporność organizmu, pełnią istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego a zwłaszcza mózgu i
narządu wzroku, wpływają na utrzymanie prawidłowego poziomie cholesterolu i trójglicerydów w organizmie.
Witamina A bierze udział w procesie widzenia, jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku i skóry. Witamina D
pełni istotną rolę w procesie tworzenia kości i zębów- ułatwia przyswajanie wapnia i fosforu, co wpływa na prawidłową mineralizację
kości. Probiotyk Inulina wzmacnia organizm i wspomaga utrzymanie właściwej mikroflory jelit.
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Wskazania - Miobio Alaskan Żelki Z Super Tranem, 30 szt.

Wzmocnienie odporności. Wspomaganie prawidłowego wzrostu i rozwoju dziecka. Zawarte w preparacie składnik korzystnie wpływają
m.in na funkcjonowanie układu nerwowego, narządu wzroku i skóry, wzmacniają kości.

Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przed zastosowaniem suplementu diety należy sprawdzić
datę ważności podaną na opakowaniu (etykiecie). Nie należy go stosować po terminie ważności.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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